Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SAI\TTO

LEI MUNICIPAL No. 2.033, DE27 DE DEZEMBRO DE 2018.

DENOMINA ESTRADA MUNICIpAL p¿,vIÍr,u.

PREUSS PAGOTTO, NESTE iVtUlUCÍptO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,

no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Cãmara Municipal aprovou e ele sanciona a

seguinte Lei:

Art. lu - Fica por esta Lei, denominada de "Estrada Municipal Família Preuss Pagotto", a

estrada municipal rural com início no entroncamento da Rodovia Jácomo Ronchi, lado direito no

sentido Araguaya a Ribeirão do Cristo, em frente à propriedade da Família Ronchi e término na

divisa deste Município com Alfredo Chaves.

Art.2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES ,27 de Dezembro de 2018

RENZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipul de Marech;ll Florianr-
SANCIONO A PRESENTE LEI

QUE RECEBE O NO

ITO MUNICIPAL

Projeto de Lei n". I 00/20 I 8 - Autor: Cezal Tadeu Ronchi Junior

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano - ES - CEP 29255-000
Telefa:<: (Oxx)27 32BB L367 - (O**)27 32BB 1111 - Ema¡l: gabinete@marechalfloriano.es,gov.br